

ORIGINAL



B
Cod.6

Comp. Nro: 00007-00001170
Fecha de Emisión: 26/02/2025

Razón Social : SERVICIOS & TECNOLOGIA
NUÑEZ S.R.L.
AVDA BEMBERG 4777, GUILLERMO E.
HUDSON, BUENOS AIRES

Cuit: 30710745451

Ingresos Brutos: 30710745451

Fecha de Inicio de Actividades: 16/10/2008

Apellido y Nombre / Razón Social : VECINOS DE
ABRIL GRUPO DE AYUDA SOL

Cuit : 30-70843300-0

Condición de venta: Contado

IVA Sujeto Exento
1134743489 - AUTOPISTA 004
KM33.5 33

Cant.	Producto / Servicio	Precio unitario	Importe	Importe IVA	Subtotal
8	Tiza Playcolor color x 144 un	\$6437.00	\$51496.00	\$0.00	\$51496.00
8	Tiza Playcolor blanca x 144 un	\$3980.00	\$31840.00	\$0.00	\$31840.00
4	Goma blanca Katana caja x40unid	\$6207.00	\$24828.00	\$0.00	\$24828.00
1	Barra Silicona p/pistola encolad 30cm fina (88) I K	\$17792.00	\$17792.00	\$0.00	\$17792.00
16	Lapiz Grafito Filgo Pinto HB x12	\$1168.00	\$18688.00	\$0.00	\$18688.00
50	Papel Afiche Fantasia Plastificado 80x1 mts	\$651.00	\$32550.00	\$0.00	\$32550.00
8	Plastilina Playcolor x 24 surtido	\$4607.00	\$36856.00	\$0.00	\$36856.00
8	Pincel Van Orley redondo N° 5 paq x 12 unid	\$4150.00	\$33200.00	\$0.00	\$33200.00
48	Tempera Acuarel pote x 250 ml color vs	\$1168.00	\$56064.00	\$0.00	\$56064.00
24	Acuarela Sifap escolar x 12 colores	\$1270.00	\$30480.00	\$0.00	\$30480.00
24	Crayones Giotto x 12 cortos	\$2117.00	\$50808.00	\$0.00	\$50808.00
8	Pincel Van Orley redondo N° 10 paq x 12 unid	\$6640.00	\$53120.00	\$0.00	\$53120.00
96	Marcador Trabi 420 azul	\$575.00	\$55200.00	\$0.00	\$55200.00
30	Resma A4 Boreal 75 gr x 500 hjs	\$6824.00	\$204720.00	\$0.00	\$204720.00
96	Marcador Trabi 411 negro	\$694.00	\$66624.00	\$0.00	\$66624.00
16	Cinta de empaque Onix transp 48mm x 40mts	\$1422.00	\$22752.00	\$0.00	\$22752.00
16	Cinta de papel Auca 18mm x 50mts	\$2202.00	\$35232.00	\$0.00	\$35232.00
144	Tijera filgo escolar 12cm	\$728.00	\$104832.00	\$0.00	\$104832.00
15	Tijera Maped Essential Pastel 21 Cm 468111	\$3489.00	\$52335.00	\$0.00	\$52335.00
30	Adhesivo Vinilico Tintoretto 1 kg	\$6606.00	\$198180.00	\$0.00	\$198180.00
10	Block Garabatos papel madera 80gr x 24 his	\$2845.00	\$28450.00	\$0.00	\$28450.00

Importe Total	\$ 2022930
---------------	------------



CAE Nro: 75091805278631
COMPROBANTE AUTORIZADO
Fecha de Vto.: 26/02/2025

3071074545100600000000775091805278631202502269



Factura realizada con el sistema de facturación www.comx.ar

